בעקשנותה להשמיע את קולה, אסתר הייתה לפורצת דרך. אנו תקווה, כי הידע שהוצג במאמר זה יסייע להתפתחות הפרקטיקה המקצועית של 'קבלת החלטות נתמכת', שנמצאת בראשית דרכה בישראל ובעולם.

## מקורות

- בג"ץ 8216/17. פלוגית נגד משרד הבריאות, מדינת ישראל.
- חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות (תיקון מס' 18), התשע"ו-2016, ס"ח 2550.
- טולוב, י' (2016). *שירות תמיכה בקבלת החלטות לאנשים עם מוגבלויות, מודל שירות*. ארגון בזכות. [https://docs.wixstatic.com/ugd/c0271d\\_e9fb78496ae84024981edcd2e9054ff1.pdf](https://docs.wixstatic.com/ugd/c0271d_e9fb78496ae84024981edcd2e9054ff1.pdf)
- טולוב, י' ושלומאי, א' (2019). "לא בטיפול" – מעבר משיח טיפולי לשיח של אוטונומיה וזכויות אדם בהליך מינוי אפוטרופוס לאדם בעקבות חקיקת חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תיקון מס' 18, (התשע"ו-2016). *מחקרי משפט*, ל"ב, 1049-1094.
- משרד המשפטים (2018). *נוהל בעניין מינוי תומך החלטות על ידי בית המשפט, האפוטרופוס הכללי והכונס הרשמי*. <https://www.justice.gov.il/Units/ApotroposKlali/Departments/ApotroposKlali/Documents/Procedure.pdf>
- סגל-רייך, מ' ושינדלר, מ' (2015).